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Cholester-Reg 90 kapsułek
 

cena: 82,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Postać kapsułki

Producent Nature's Sunshine

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Cholester-Reg  to suplement diety o składzie skomponowanym specjalnie z myślą o problemie zbyt wysokiego poziomu cholesterolu, na
który cierpi ok. 70% Polaków. W składzie produktu znajdziesz liść karczocha zwyczajnego, składnik o znaczącym wpływie na 
cholestetor, wagę ciała, ale również zdrowie wątroby i całego układu pokarmowego. Cholester-Reg to również sterole roślinne, które
spożywane w ilości co najmniej 0,8 g dziennie pomagają utrzymać prawidłowy poziom cholesterolu. W każdej kapsułce produktu
zawarto 10 mg resweratrolu z korzenia rdestu japońskiego, który jest naturalnym antyoksydantem chroniącym przed wolnymi
rodnikami. Stosuj regularnie Cholester-Reg w połączeniu ze zdrową dietą i aktywnym trybem życia i pokonaj cholesterol.

SKŁADNIKI:
Liść karczocha zwyczajnego; sterole roślinne (23,8 g / 100 g produktu); nikotynian inozytolu; otoczka kapsułki: żelatyna; substancja
wypełniająca: celuloza; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, kwas stearynowy; resweratrol z korzenia
rdestu japońskiego; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; polikozanol.

SPOSÓB UŻYCIA:
1 kapsułkę 3 razy dziennie w trakcie posiłku.

Producent:
NATURE'S SUNSHINE PRODUCTS, INC
2500 West Executive Parkway,
Suite #100, Lehi, Utah 84043, USA

Dystrybutor:
NATURE'S SUNSHINE PRODUCTS
POLAND SP. Z O.O.
ul. Olkuska 7, 02-604 Warszawa

O producencie: 
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Nutre's Sunshine to firma posiadająca w swojej ofercie suplementy diety najwyższej jakości, które nie zawierają sztucznych
wypełniaczy i barwników. Firma oprócz produktów w kapsułkach posiada również suplementy w formie płynnej oraz maści.

Suplementy firmy Nutre's Sunshine są naturalne, ale oprócz tego posiadają wysokie zawartości substancji aktywnych oraz doskonałą
przyswajalność.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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